
ZARZĄDZENIE NR 208.2014
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 14 stycznia 2014 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594,  645, 1318) oraz art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 
102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 
217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529)  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego ustanawiam Pana 
Jana Muciuś.

§ 2. Do obowiązków pełnomocnika należy realizacja zadań określonych 
w porozumieniu zawartym w dniu 14 stycznia 2014 roku pomiędzy Wójtem Gminy 
Szudziałowo, a działającym z upoważnienia Szefa Krajowego Biura Wyborczego 
Dyrektorem Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach w sprawie zasad 
współdziałania pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego 
ustanowionego przez Wójta Gminy Szudziałowo z Krajowym Biurem Wyborczym 
w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

WÓJT

Mariusz Czaban

Id: 76C260A9-3730-459B-BB05-94AE447B6B63. Przyjęty Strona 1




